
 

 

 

 

PORTARIA Nº 0154, de 31 de janeiro de 2018 

 

 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, 
 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º – CONCEDER, com amparo no art 84 da Lei nº 6677/1994, 

ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, aos servidores abaixo relacionados: 
 

PROCESSO SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO 
PERCEN

TUAL 
VIGÊNCIA 

967016 
Luciana Lacerda de 

Oliveira 
72.539.166-9 NAIS/VC 2012/2017 5% 25/06/2017 

965522 
Juliana de Souza 

Oliveira 
72.536.389-4 

Col. de Ed. 

Física/JQ 
2012/2017 5% 25/04/2017 

965340 
Martha Dias Dantas 

Miranda 
72.546.766-4 CAAD/JQ 2013/2018 5% 02/01/2018 

940621 
Paulo Sávio Damásio 

da Silva 
72.520.630-1 DCEN/IT 2011/2017 6% 01/04/2016 

964983 
Vanessa Santos 

Sampaio 
72.547.746-5 DCEN/IT 2013/2018 5% 26/01/2018 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

 

FÁBIO FÉLIX FERREIRA 

REITOR EM EXERCÍCIO 

 


